
ВЫХОД 1 (Выход:04:15 Возврат:17:39 Отстой:04:55-05:15=00:20 Обед:08:17-09:05=00:48 Обед:10:43-11:55=01:12 Отстой:13:36-14:16=00:40 Движение:14:16-14:45=00:29 )       ВЫХОД 2 (Выход:04:30 Возврат:18:54 

Отстой:07:09-07:30=00:21 Разрыв:09:13-10:15=01:02 Обед:11:55-12:55=01:00 Движение:12:55-13:05=00:10 Обед:14:45-15:45=01:00 Отстой:15:45-15:55=00:10 )       ВЫХОД 3 (Выход:05:00 Возврат:19:50 

Отстой:07:41-08:16=00:35 Разрыв:09:55-11:05=01:10 Обед:12:45-13:45=01:00 Отстой:13:45-13:55=00:10 Обед:15:35-16:35=01:00 Отстой:16:35-16:42=00:07 )       ВЫХОД 4 (Выход:07:40 Возврат:20:45 Обед:10:25-

11:15=00:50 Отстой:13:15-14:14=00:59 Обед:16:25-17:35=01:10 )       ВЫХОД 5 (I см.Выход:06:28 Возврат:12:50 Обед:09:45-10:55=01:10 Пересмена:12:50-13:30=00:40  II см.Выход:13:30 Возврат:22:00 Обед:15:25-

16:20=00:55 Обед:20:15-20:50=00:35 )       ВЫХОД 6 (I см.Выход:06:45 Возврат:13:30 Обед:10:25-11:35=01:10 Пересмена:13:30-14:10=00:40  II см.Выход:14:10 Возврат:22:10 Обед:16:05-17:03=00:58 Обед:20:35-

21:05=00:30 )       ВЫХОД 7 (I см.Выход:07:15 Возврат:14:00 Обед:08:25-09:15=00:50 Обед:10:55-12:05=01:10 Пересмена:14:00-14:40=00:40  II см.Выход:14:40 Возврат:22:59 Обед:16:35-17:17=00:42 Обед:21:05-

21:40=00:35 )       ВЫХОД 8 (I см.Выход:07:05 Возврат:14:40 Обед:08:55-09:55=01:00 Обед:11:35-12:35=01:00 Отстой:12:35-12:45=00:10 Пересмена:14:40-15:20=00:40  II см.Выход:15:20 Возврат:23:26 Обед:17:15-

17:56=00:41 Обед:21:39-22:20=00:41 )       ВЫХОД 9 (I см.Выход:08:00 Возврат:15:20 Обед:09:21-10:21=01:00 Отстой:10:21-10:25=00:04 Обед:12:05-13:05=01:00 Отстой:13:05-13:15=00:10 Пересмена:15:20-

15:50=00:30  II см.Выход:15:50 Возврат:00:15 Отстой:17:45-18:12=00:27 Обед:19:55-20:25=00:30 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 49 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 09.04.2020 по 30.04.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Сергиев Посад – ГАЭС

Сергиево-Посадский м. р.

"Согласовано"

Администрация

1234560091011121314016 1 2 3 4 5 0 7 7 9 10 11 12 13 0 15 16Кругорейсы

1111111222222233 Выходы 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ОООООООООООООООО ООООООООООООООООВариант рейса

ПАТП03:5204:3005:00 17:39 18:545,0 5,010,0 10,0

Автовокзал05:1506:4509:0511:5514:4516:3505:3507:3010:1513:0515:5517:4806:10 06:43 08:17 10:43 13:36 16:25 04:55 05:31 07:09 09:13 11:55 14:45 17:35 06:05 07:410,0 0,71,0

ул.Кооперативная(по 05:1606:4609:0611:5614:4616:3605:3607:3110:1613:0615:5617:4906:11 06:42 08:16 10:42 13:34 16:24 04:54 05:30 07:08 09:12 11:54 14:44 17:34 06:04 07:400,0 1,91,0 4,0

Белый пруд05:2006:5009:1012:0014:5016:4005:4007:3510:2013:1016:0017:5306:15 06:39 08:12 10:40 13:30 16:20 04:50 05:27 07:04 09:08 11:50 14:40 17:30 06:00 07:361,9 0,54,0 2,0

Дворец культуры05:2206:5209:1212:0214:5216:4205:4207:3710:2213:1216:0217:5506:17 06:38 08:10 10:38 13:28 16:18 04:48 05:26 07:02 09:06 11:48 14:38 17:28 05:58 07:340,5 0,52,0 3,0

Бульвар Кузнецова05:2506:5509:1512:0514:5516:4505:4507:4010:2513:1516:0517:5806:20 06:35 08:07 10:35 13:25 16:15 04:46 05:24 06:59 09:03 11:45 14:35 17:25 05:55 07:310,7 0,53,0 2,0

Микрорайон Углич05:2706:5709:1712:0714:5716:4705:4707:4210:2713:1716:0718:0006:22 06:33 08:05 10:33 13:23 16:13 04:44 05:22 06:57 09:01 11:43 14:33 17:23 05:53 07:290,6 0,52,0 2,0

Молокозавод05:2906:5909:1912:0914:5916:4905:4907:4410:2913:1916:0918:0206:24 06:31 08:03 10:31 13:21 16:11 04:43 05:20 06:55 08:59 11:41 14:31 17:21 05:51 07:270,5 0,52,0 2,0

ЦРБ05:3107:0109:2112:1115:0116:5105:5107:4610:3113:2116:1118:0406:26 06:29 08:01 10:29 13:19 16:09 04:42 05:19 06:53 08:57 11:39 14:29 17:19 05:49 07:250,5 0,72,0 2,0

ТЦ "Капитолий"05:3307:0309:2312:1315:0316:5305:5307:4810:3313:2316:1318:0606:28 06:27 07:59 10:27 13:17 16:07 04:40 05:17 06:51 08:55 11:37 14:27 17:17 05:47 07:230,7 0,42,0 2,0

Деулинский переезд (05:3507:0509:2512:1515:0516:5505:5507:5010:3513:2516:1518:0806:30 06:25 07:57 10:25 13:15 16:05 04:39 05:15 06:49 08:53 11:35 14:25 17:15 05:45 07:210,6 0,72,0 1,0

Деулино (по требован05:3607:0609:2612:1615:0616:5605:5607:5110:3613:2616:1618:0906:31 06:24 07:56 10:24 13:14 16:04 04:38 05:14 06:48 08:52 11:34 14:24 17:14 05:44 07:200,6 0,61,0 1,0

Спасская улица05:3707:0709:2712:1715:0716:5705:5707:5210:3713:2716:1718:1006:32 06:23 07:55 10:23 13:13 16:03 04:37 05:13 06:47 08:51 11:33 14:23 17:13 05:43 07:190,6 2,11,0 3,0

Маньково05:4007:1009:3012:2015:1017:0006:0007:5510:4013:3016:2018:1306:35 06:20 07:52 10:20 13:10 16:00 04:35 05:10 06:44 08:48 11:30 14:20 17:10 05:40 07:162,1 0,93,0 1,0

Роддом05:4107:1109:3112:2115:1117:0106:0107:5610:4113:3116:2118:1406:36 06:19 07:51 10:19 13:09 15:59 04:34 05:09 06:43 08:47 11:29 14:19 17:09 05:39 07:150,9 0,31,0 1,0

Мишутино 105:4207:1209:3212:2215:1217:0206:0207:5710:4213:3216:2218:1506:37 06:18 07:50 10:18 13:08 15:58 04:33 05:08 06:42 08:46 11:28 14:18 17:08 05:38 07:140,3 0,61,0 1,0

Мишутино 2 (по требо05:4307:1309:3312:2315:1317:0306:0307:5810:4313:3316:2318:1606:38 06:17 07:49 10:17 13:07 15:57 04:32 05:07 06:41 08:45 11:27 14:17 17:07 05:37 07:130,6 1,71,0 2,0

Крапивино (по требов05:4507:1509:3512:2515:1517:0506:0508:0010:4513:3516:2518:1806:40 06:15 07:47 10:15 13:05 15:55 04:30 05:05 06:39 08:43 11:25 14:15 17:05 05:35 07:111,7 2,02,0 2,0

Красная Сторожка05:4707:1709:3712:2715:1717:0706:0708:0210:4713:3716:2718:2006:42 06:13 07:45 10:13 13:03 15:53 04:28 05:03 06:37 08:41 11:23 14:13 17:03 05:33 07:092,0 3,02,0 2,0

Парфеново (по требов05:4907:1909:3912:2915:1917:0906:0908:0410:4913:3916:2918:2206:44 06:11 07:43 10:11 13:01 15:51 04:26 05:01 06:35 08:39 11:21 14:11 17:01 05:31 07:071,1 0,72,0 1,0

Иудино05:5007:2009:4012:3015:2017:1006:1008:0510:5013:4016:3018:2306:45 06:10 07:42 10:10 13:00 15:50 04:25 05:00 06:34 08:38 11:20 14:10 17:00 05:30 07:060,9 2,61,0 2,0

Шубино (по треб.)05:5207:2209:4212:3215:2217:1206:1208:0710:5213:4216:3218:2506:47 06:08 07:40 10:08 12:58 15:48 04:23 04:58 06:32 08:36 11:18 14:08 16:58 05:28 07:044,0 0,22,0 4,0

Страница 1 из 909.04.2020 13:50:23 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 54 789 423



Геострой (по требова05:5407:2609:4612:3615:2617:1606:1608:1110:5613:4616:3618:2906:51 06:04 07:36 10:04 12:54 15:44 04:19 04:54 06:28 08:32 11:14 14:04 16:54 05:24 07:006,1 6,14,0 2,0

Константиновский пов0,0 0,0

с/т "Луч" (по требов0,0 0,0

Ченцы 1 (по требован0,0 0,0

Ченцы 20,0 0,0

Махра 10,0 0,0

Махра 20,0 0,0

Селихово0,0 0,0

поворот на Богородск0,0 0,0

Временный посёлок (п0,0 0,0

11 квартал05:5607:2809:4812:3815:2817:1806:1808:1310:5813:4816:3818:3106:53 06:02 07:34 10:02 12:52 15:42 04:17 04:52 06:26 08:30 11:12 14:02 16:52 05:22 06:580,1 1,12,0 2,0

Фёдоровское0,0 0,0

поворот на Выпуково 0,0 0,0

Выпуково0,0 0,0

ГАЭС05:5707:3009:5012:4015:3017:2004:1404:4906:2008:1511:0013:5016:4018:3305:1906:55 06:00 07:32 10:00 12:50 15:40 17:21 04:15 04:50 06:24 08:28 11:10 14:00 16:50 18:34 05:20 06:561,6 0,02,0

28,628,628,628,628,628,60,00,028,628,628,628,628,628,60,028,6 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 0,0 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 0,0 28,8 28,8Пробег

0:420:450:450:450:450:450:000:000:450:450:450:450:450:450:000:45 0:43 0:45 0:43 0:46 0:45 0:00 0:40 0:41 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:00 0:45 0:45Время рейса

Страница 2 из 909.04.2020 13:50:24 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 54 789 423



1718192021222324250272829303132 17 18 19 20 0 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 0Кругорейсы

3333344445555555 Выходы 3 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ОООООУУУУООООООО ОООООООУУУУОООООВариант рейса

ПАТП07:4006:2813:30 19:50 20:45 12:50 22:005,0 5,010,0 10,0

Автовокзал08:1611:0513:5516:4218:4407:5511:1514:1418:0508:0810:5513:4516:2018:3620:50 09:55 12:45 15:35 18:17 10:25 13:15 16:25 20:35 07:33 09:45 12:35 15:25 18:09 20:150,0 0,71,0

ул.Кооперативная(по 08:1711:0613:5616:4318:4507:5611:1614:1518:0608:0910:5613:4616:2118:3720:51 09:54 12:44 15:34 18:16 10:24 13:14 16:24 20:34 07:32 09:44 12:34 15:24 18:08 20:140,0 1,91,0 4,0

Белый пруд08:2111:1014:0016:4718:4908:0011:2014:1918:1008:1311:0013:5016:2518:4120:55 09:50 12:40 15:30 18:12 10:20 13:10 16:20 20:30 07:28 09:40 12:30 15:20 18:04 20:101,9 0,54,0 2,0

Дворец культуры08:2311:1214:0216:4918:5108:0211:2214:2118:1208:1511:0213:5216:2718:4320:57 09:48 12:38 15:28 18:10 10:18 13:08 16:18 20:28 07:26 09:38 12:28 15:18 18:02 20:080,5 0,52,0 3,0

Бульвар Кузнецова08:2611:1514:0516:5218:5408:0411:2414:2318:1408:1811:0513:5516:3018:4621:00 09:45 12:35 15:25 18:07 10:16 13:06 16:16 20:26 07:23 09:35 12:25 15:15 17:59 20:050,7 0,53,0 2,0

Микрорайон Углич08:2811:1714:0716:5418:5608:0611:2614:2518:1608:2011:0713:5716:3218:4821:02 09:43 12:33 15:23 18:05 10:14 13:04 16:14 20:24 07:21 09:33 12:23 15:13 17:57 20:030,6 0,52,0 2,0

Молокозавод08:3011:1914:0916:5618:5808:0811:2814:2718:1808:2211:0913:5916:3418:5021:04 09:41 12:31 15:21 18:03 10:12 13:02 16:12 20:22 07:19 09:31 12:21 15:11 17:55 20:010,5 0,52,0 2,0

ЦРБ08:3211:2114:1116:5819:0008:1011:3014:2918:2008:2411:1114:0116:3618:5221:06 09:39 12:29 15:19 18:01 10:10 13:00 16:10 20:20 07:17 09:29 12:19 15:09 17:53 19:590,5 0,72,0 2,0

ТЦ "Капитолий"08:3411:2314:1317:0019:0208:1211:3214:3118:2208:2611:1314:0316:3818:5421:08 09:37 12:27 15:17 17:59 10:08 12:58 16:08 20:18 07:15 09:27 12:17 15:07 17:51 19:570,7 0,42,0 2,0

Деулинский переезд (08:3611:2514:1517:0219:0408:1411:3414:3318:2408:2811:1514:0516:4018:5621:10 09:35 12:25 15:15 17:57 10:06 12:56 16:06 20:16 07:13 09:25 12:15 15:05 17:49 19:550,6 0,72,0 1,0

Деулино (по требован08:3711:2614:1617:0319:0508:1611:3514:3418:2508:2911:1614:0616:4118:5721:11 09:34 12:24 15:14 17:56 10:05 12:55 16:05 20:15 07:12 09:24 12:14 15:04 17:48 19:540,6 0,61,0 1,0

Спасская улица08:3811:2714:1717:0419:0608:1811:3614:3518:2608:3011:1714:0716:4218:5821:12 09:33 12:23 15:13 17:55 10:04 12:54 16:04 20:14 07:11 09:23 12:13 15:03 17:47 19:530,6 2,11,0 3,0

Маньково08:4111:3014:2017:0719:0908:2111:3914:3818:2908:3311:2014:1016:4519:0121:15 09:30 12:20 15:10 17:52 10:01 12:51 16:01 20:11 07:08 09:20 12:10 15:00 17:44 19:502,1 0,93,0 1,0

Роддом08:4211:3114:2117:0819:1008:2211:4014:3918:3008:3411:2114:1116:4619:0221:16 09:29 12:19 15:09 17:51 10:00 12:50 16:00 20:10 07:07 09:19 12:09 14:59 17:43 19:490,9 0,31,0 1,0

Мишутино 108:4311:3214:2217:0919:1108:2311:4114:4018:3108:3511:2214:1216:4719:0321:17 09:28 12:18 15:08 17:50 09:59 12:49 15:59 20:09 07:06 09:18 12:08 14:58 17:42 19:480,3 0,61,0 1,0

Мишутино 2 (по требо08:4411:3314:2317:1019:1208:2411:4214:4118:3208:3611:2314:1316:4819:0421:18 09:27 12:17 15:07 17:49 09:58 12:48 15:58 20:08 07:05 09:17 12:07 14:57 17:41 19:470,6 1,71,0 2,0

Крапивино (по требов08:4611:3514:2517:1219:1408:2611:4514:4418:3508:3811:2514:1516:5019:0621:20 09:25 12:15 15:05 17:47 09:55 12:45 15:55 20:05 07:03 09:15 12:05 14:55 17:39 19:451,7 2,02,0 2,0

Красная Сторожка08:4811:3714:2717:1419:1608:2811:4814:4718:3808:4011:2714:1716:5219:0821:22 09:23 12:13 15:03 17:45 09:52 12:42 15:52 20:02 07:01 09:13 12:03 14:53 17:37 19:432,0 3,02,0 2,0

Парфеново (по требов08:5011:3914:2917:1619:1808:3011:5014:4918:4008:4211:2914:1916:5419:1021:24 09:21 12:11 15:01 17:43 09:50 12:40 15:50 20:00 06:59 09:11 12:01 14:51 17:35 19:411,1 0,72,0 1,0

Иудино08:5111:4014:3017:1719:1908:3111:5214:5118:4208:4311:3014:2016:5519:1121:25 09:20 12:10 15:00 17:42 09:48 12:38 15:48 19:58 06:58 09:10 12:00 14:50 17:34 19:400,9 2,61,0 2,0

Шубино (по треб.)08:5311:4214:3217:1919:2108:3211:5414:5318:4408:4511:3214:2216:5719:1321:27 09:18 12:08 14:58 17:40 09:46 12:36 15:46 19:56 06:56 09:08 11:58 14:48 17:32 19:384,0 0,22,0 4,0

Геострой (по требова08:5711:4614:3617:2319:2508:4911:3614:2617:0119:1721:31 09:14 12:04 14:54 17:36 06:52 09:04 11:54 14:44 17:28 19:346,1 6,14,0 2,0

Константиновский пов08:3711:5714:5718:47 09:44 12:34 15:44 19:540,0 0,0

с/т "Луч" (по требов08:3911:5914:5918:49 09:41 12:31 15:41 19:510,0 0,0

Ченцы 1 (по требован08:4112:0115:0118:51 09:39 12:29 15:39 19:490,0 0,0

Ченцы 208:4212:0215:0218:52 09:37 12:27 15:37 19:470,0 0,0

Махра 108:4412:0415:0418:54 09:36 12:26 15:36 19:460,0 0,0

Махра 208:4512:0515:0518:55 09:34 12:24 15:34 19:440,0 0,0

Селихово08:4912:0915:0918:59 09:33 12:23 15:33 19:430,0 0,0

поворот на Богородск09:1212:1115:1119:27 09:31 12:21 15:31 19:410,0 0,0

Временный посёлок (п09:2012:1215:1319:30 09:29 12:19 15:29 19:390,0 0,0

11 квартал08:5911:4814:3817:2519:2709:2212:1315:1419:3208:5111:3814:2817:0319:1921:33 09:12 12:02 14:52 17:34 09:27 12:17 15:27 19:37 06:50 09:02 11:52 14:42 17:26 19:320,1 1,12,0 2,0

Фёдоровское09:05 0,0 0,0

поворот на Выпуково 09:08 0,0 0,0

Выпуково09:10 0,0 0,0

Страница 3 из 909.04.2020 13:50:24 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 54 789 423



ГАЭС09:0111:5014:4017:2719:2909:2412:1415:1519:3406:4708:5311:4014:3017:0519:2121:35 09:10 12:00 14:50 17:32 19:30 09:25 12:15 15:25 19:35 06:48 09:00 11:50 14:40 17:24 19:30 21:361,6 0,02,0

28,628,628,628,628,632,032,032,032,00,028,628,628,628,628,628,6 28,8 28,8 28,8 28,8 0,0 32,2 32,2 32,2 32,2 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 0,0Пробег

0:450:450:450:450:451:290:591:011:290:000:450:450:450:450:450:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:00 1:00 1:00 1:00 1:00 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:00Время рейса

Страница 4 из 909.04.2020 13:50:24 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 54 789 423



034353637383904142434445464748 33 34 35 36 37 38 0 40 41 42 43 44 45 46 47 48Кругорейсы

6666666777777788 Выходы 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 8 8

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ОООООООООООООООО ООООООООООООООООВариант рейса

ПАТП06:4514:1007:1514:4007:05 13:30 22:10 14:00 22:595,0 5,010,0 10,0

Автовокзал08:4511:3514:2517:0319:0821:0509:1512:0514:5517:1719:2521:4007:1709:55 07:45 10:25 13:15 16:05 18:41 20:35 08:25 10:55 13:45 16:35 18:57 21:05 08:55 11:350,0 0,71,0

ул.Кооперативная(по 08:4611:3614:2617:0419:0921:0609:1612:0614:5617:1819:2621:4107:1809:56 07:44 10:24 13:14 16:04 18:40 20:34 08:24 10:54 13:44 16:34 18:56 21:04 08:54 11:340,0 1,91,0 4,0

Белый пруд08:5011:4014:3017:0819:1321:1009:2012:1015:0017:2219:3021:4507:2210:00 07:41 10:20 13:10 16:00 18:36 20:32 08:20 10:50 13:40 16:30 18:52 21:00 08:51 11:301,9 0,54,0 2,0

Дворец культуры08:5211:4214:3217:1019:1521:1209:2212:1215:0217:2419:3221:4707:2410:02 07:40 10:18 13:08 15:58 18:34 20:31 08:18 10:48 13:38 16:28 18:50 20:58 08:50 11:280,5 0,52,0 3,0

Бульвар Кузнецова08:5511:4514:3517:1319:1821:1509:2512:1515:0517:2719:3521:5007:2710:05 07:39 10:15 13:05 15:55 18:31 20:29 08:15 10:45 13:35 16:25 18:47 20:55 22:49 08:47 11:250,7 0,53,0 2,0

Микрорайон Углич08:5711:4714:3717:1519:2021:1709:2712:1715:0717:2919:3721:5207:2910:07 07:38 10:13 13:03 15:53 18:29 20:27 08:13 10:43 13:33 16:23 18:45 20:53 22:48 08:45 11:230,6 0,52,0 2,0

Молокозавод08:5911:4914:3917:1719:2221:1909:2912:1915:0917:3119:3921:5407:3110:09 07:37 10:11 13:01 15:51 18:27 20:25 08:11 10:41 13:31 16:21 18:43 20:51 22:47 08:43 11:210,5 0,52,0 2,0

ЦРБ09:0111:5114:4117:1919:2421:2109:3112:2115:1117:3319:4121:5607:3310:11 07:36 10:09 12:59 15:49 18:25 20:24 08:09 10:39 13:29 16:19 18:41 20:49 22:46 08:41 11:190,5 0,72,0 2,0

ТЦ "Капитолий"09:0311:5314:4317:2119:2621:2309:3312:2315:1317:3519:4321:5807:3510:13 07:35 10:07 12:57 15:47 18:23 20:22 08:07 10:37 13:27 16:17 18:39 20:47 22:44 08:39 11:170,7 0,42,0 2,0

Деулинский переезд (09:0511:5514:4517:2319:2821:2409:3512:2515:1517:3719:4522:0007:3710:15 07:34 10:05 12:55 15:45 18:21 20:20 08:05 10:35 13:25 16:15 18:37 20:45 22:43 08:37 11:150,6 0,72,0 1,0

Деулино (по требован09:0611:5614:4617:2419:2921:2509:3612:2615:1617:3819:4622:0107:3810:16 07:33 10:04 12:54 15:44 18:20 20:19 08:04 10:34 13:24 16:14 18:36 20:44 22:42 08:36 11:140,6 0,61,0 1,0

Спасская улица09:0711:5714:4717:2519:3021:2609:3712:2715:1717:3919:4722:0207:3910:17 07:32 10:03 12:53 15:43 18:19 20:18 08:03 10:33 13:23 16:13 18:35 20:43 22:41 08:35 11:130,6 2,11,0 3,0

Маньково09:1012:0014:5017:2819:3321:2809:4012:3015:2017:4219:5022:0307:4210:20 07:30 10:00 12:50 15:40 18:16 20:15 08:00 10:30 13:20 16:10 18:32 20:40 22:39 08:32 11:102,1 0,93,0 1,0

Роддом09:1112:0114:5117:2919:3421:3009:4112:3115:2117:4319:5122:0507:4310:21 07:29 09:59 12:49 15:39 18:15 20:14 07:59 10:29 13:19 16:09 18:31 20:39 22:38 08:31 11:090,9 0,31,0 1,0

Мишутино 109:1212:0214:5217:3019:3521:3109:4212:3215:2217:4419:5222:0607:4410:22 07:28 09:58 12:48 15:38 18:14 20:13 07:58 10:28 13:18 16:08 18:30 20:38 22:37 08:30 11:080,3 0,61,0 1,0

Мишутино 2 (по требо09:1312:0314:5317:3119:3621:3209:4312:3315:2317:4519:5322:0707:4510:23 07:27 09:57 12:47 15:37 18:13 20:12 07:57 10:27 13:17 16:07 18:29 20:37 22:36 08:29 11:070,6 1,71,0 2,0

Крапивино (по требов09:1512:0514:5517:3319:3821:3409:4512:3515:2517:4719:5522:0907:4710:25 07:25 09:55 12:45 15:35 18:11 20:10 07:55 10:25 13:15 16:05 18:27 20:35 22:34 08:27 11:051,7 2,02,0 2,0

Красная Сторожка09:1712:0714:5717:3519:4021:3609:4712:3715:2717:4919:5722:1107:4910:27 07:23 09:53 12:43 15:33 18:09 20:08 07:53 10:23 13:13 16:03 18:25 20:33 22:32 08:25 11:032,0 3,02,0 2,0

Парфеново (по требов09:1912:0914:5917:3719:4221:3709:4912:3915:2917:5119:5922:1207:5110:29 07:21 09:51 12:41 15:31 18:07 20:06 07:51 10:21 13:11 16:01 18:23 20:31 22:30 08:23 11:011,1 0,72,0 1,0

Иудино09:2012:1015:0017:3819:4321:3809:5012:4015:3017:5220:0022:1407:5210:30 07:20 09:50 12:40 15:30 18:06 20:05 07:50 10:20 13:10 16:00 18:22 20:30 22:29 08:22 11:000,9 2,61,0 2,0

Шубино (по треб.)09:2212:1215:0217:4019:4521:3909:5212:4215:3217:5420:0222:1507:5410:32 07:18 09:48 12:38 15:28 18:04 20:03 07:48 10:18 13:08 15:58 18:20 20:28 22:27 08:20 10:584,0 0,22,0 4,0

Геострой (по требова09:2612:1615:0617:4419:4921:4109:5612:4615:3617:5820:0622:1707:5810:36 07:14 09:44 12:34 15:24 18:00 19:59 07:44 10:14 13:04 15:54 18:16 20:24 22:25 08:16 10:546,1 6,14,0 2,0

Константиновский пов0,0 0,0

с/т "Луч" (по требов0,0 0,0

Ченцы 1 (по требован0,0 0,0

Ченцы 20,0 0,0

Махра 10,0 0,0

Махра 20,0 0,0

Селихово0,0 0,0

поворот на Богородск0,0 0,0

Временный посёлок (п0,0 0,0

11 квартал09:2812:1815:0817:4619:5121:4309:5812:4815:3818:0020:0822:1908:0010:38 07:12 09:42 12:32 15:22 17:58 19:57 07:42 10:12 13:02 15:52 18:14 20:22 22:23 08:14 10:520,1 1,12,0 2,0

Фёдоровское0,0 0,0

поворот на Выпуково 0,0 0,0

Выпуково0,0 0,0
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ГАЭС07:0909:3012:2015:1017:4819:5321:4507:3910:0012:5015:4018:0220:1022:2008:0210:40 07:10 09:40 12:30 15:20 17:56 19:55 21:46 07:40 10:10 13:00 15:50 18:12 20:20 22:21 08:12 10:501,6 0,02,0

0,028,628,628,628,628,628,60,028,628,628,628,628,628,628,628,6 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 0,0 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 25,2 28,8 28,8Пробег

0:000:450:450:450:450:450:400:000:450:450:450:450:450:400:450:45 0:35 0:45 0:45 0:45 0:45 0:40 0:00 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:28 0:43 0:45Время рейса
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49505152530555657585960 49 50 51 52 0 54 55 56 57 58 59 0Кругорейсы

888889999999 Выходы 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ОООООООООООО ООООООООООООВариант рейса

ПАТП15:2008:0015:50 14:40 23:26 15:20 00:155,0 5,010,0 10,0

Автовокзал12:4515:3517:5620:0522:2010:2513:1516:0518:1220:2523:10 14:25 17:15 19:35 21:39 09:21 12:05 14:55 17:45 19:55 22:010,0 0,71,0

ул.Кооперативная(по 12:4615:3617:5720:0622:2110:2613:1616:0618:1320:2623:11 14:24 17:14 19:34 21:37 09:20 12:04 14:54 17:44 19:54 22:000,0 1,91,0 4,0

Белый пруд12:5015:4018:0120:1022:2510:3013:2016:1018:1720:3023:15 14:20 17:10 19:30 21:35 09:16 12:00 14:50 17:40 19:50 21:591,9 0,54,0 2,0

Дворец культуры12:5215:4218:0320:1222:2710:3213:2216:1218:1920:3223:17 14:18 17:08 19:28 21:34 09:14 11:58 14:48 17:38 19:48 21:580,5 0,52,0 3,0

Бульвар Кузнецова12:5515:4518:0620:1522:3010:3513:2516:1518:2220:3523:20 14:15 17:05 19:25 21:32 09:11 11:55 14:45 17:35 19:45 21:560,7 0,53,0 2,0

Микрорайон Углич12:5715:4718:0820:1722:3210:3713:2716:1718:2420:3723:22 14:13 17:03 19:23 21:30 09:09 11:53 14:43 17:33 19:43 21:540,6 0,52,0 2,0

Молокозавод12:5915:4918:1020:1922:3410:3913:2916:1918:2620:3923:24 14:11 17:01 19:21 21:29 09:07 11:51 14:41 17:31 19:41 21:530,5 0,52,0 2,0

ЦРБ13:0115:5118:1220:2122:3610:4113:3116:2118:2820:4123:26 14:09 16:59 19:19 21:28 09:05 11:49 14:39 17:29 19:39 21:520,5 0,72,0 2,0

ТЦ "Капитолий"13:0315:5318:1420:2322:3810:4313:3316:2318:3020:4323:28 14:07 16:57 19:17 21:27 09:03 11:47 14:37 17:27 19:37 21:510,7 0,42,0 2,0

Деулинский переезд (13:0515:5518:1620:2522:3910:4513:3516:2518:3220:4523:30 14:05 16:55 19:15 21:25 09:01 11:45 14:35 17:25 19:35 21:500,6 0,72,0 1,0

Деулино (по требован13:0615:5618:1720:2622:4010:4613:3616:2618:3320:4623:31 14:04 16:54 19:14 21:24 09:00 11:44 14:34 17:24 19:34 21:490,6 0,61,0 1,0

Спасская улица13:0715:5718:1820:2722:4110:4713:3716:2718:3420:4723:32 14:03 16:53 19:13 21:23 08:59 11:43 14:33 17:23 19:33 21:480,6 2,11,0 3,0

Маньково13:1016:0018:2120:3022:4310:5013:4016:3018:3720:5023:35 14:00 16:50 19:10 21:20 08:56 11:40 14:30 17:20 19:30 21:452,1 0,93,0 1,0

Роддом13:1116:0118:2220:3122:4510:5113:4116:3118:3820:5123:36 13:59 16:49 19:09 21:19 08:55 11:39 14:29 17:19 19:29 21:440,9 0,31,0 1,0

Мишутино 113:1216:0218:2320:3222:4610:5213:4216:3218:3920:5223:37 13:58 16:48 19:08 21:18 08:54 11:38 14:28 17:18 19:28 21:430,3 0,61,0 1,0

Мишутино 2 (по требо13:1316:0318:2420:3322:4710:5313:4316:3318:4020:5323:38 13:57 16:47 19:07 21:17 08:53 11:37 14:27 17:17 19:27 21:420,6 1,71,0 2,0

Крапивино (по требов13:1516:0518:2620:3522:4910:5513:4516:3518:4220:5523:40 13:55 16:45 19:05 21:15 08:51 11:35 14:25 17:15 19:25 21:401,7 2,02,0 2,0

Красная Сторожка13:1716:0718:2820:3722:5110:5713:4716:3718:4420:5723:42 13:53 16:43 19:03 21:13 08:49 11:33 14:23 17:13 19:23 21:382,0 3,02,0 2,0

Парфеново (по требов13:1916:0918:3020:3922:5210:5913:4916:3918:4620:5923:44 13:51 16:41 19:01 21:11 08:47 11:31 14:21 17:11 19:21 21:361,1 0,72,0 1,0

Иудино13:2016:1018:3120:4022:5411:0013:5016:4018:4721:0023:45 13:50 16:40 19:00 21:10 08:46 11:30 14:20 17:10 19:20 21:350,9 2,61,0 2,0

Шубино (по треб.)13:2216:1218:3320:4222:5511:0213:5216:4218:4921:0223:47 13:48 16:38 18:58 21:08 08:44 11:28 14:18 17:08 19:18 21:334,0 0,22,0 4,0

Геострой (по требова13:2616:1618:3720:4622:5711:0613:5616:4618:5321:0623:48 13:44 16:34 18:54 21:04 08:40 11:24 14:14 17:04 19:14 21:296,1 6,14,0 2,0

Константиновский пов0,0 0,0

с/т "Луч" (по требов0,0 0,0

Ченцы 1 (по требован0,0 0,0

Ченцы 20,0 0,0

Махра 10,0 0,0

Махра 20,0 0,0

Селихово0,0 0,0

поворот на Богородск0,0 0,0

Временный посёлок (п0,0 0,0

11 квартал13:2816:1818:3920:4822:5911:0813:5816:4818:5521:0823:49 13:42 16:32 18:52 21:02 08:38 11:22 14:12 17:02 19:12 21:270,1 1,12,0 2,0

Фёдоровское0,0 0,0

поворот на Выпуково 0,0 0,0

Выпуково0,0 0,0
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ГАЭС13:3016:2018:4120:5023:0008:3511:1014:0016:5018:5721:1023:50 13:40 16:30 18:50 21:00 23:01 08:36 11:20 14:10 17:00 19:10 21:25 23:511,6 0,02,0

28,628,628,628,628,60,028,628,628,628,628,628,60,00,00,00,0 28,8 28,8 28,8 28,8 0,0 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 28,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:450:450:450:450:400:000:450:450:450:450:450:40 0:45 0:45 0:45 0:39 0:00 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:36 0:00Время рейса
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Примечание: 1. Количество автобусов: 9

2. Общий пробег: 3519,7 км.

Марка автобусов:

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 38,9 32,7

1 11:47 9:58 399,9 55,404:15* 17:3912 0,0 010:471,00

2 11:22 9:45 399,9 55,404:30 18:5412 0,0 010:511,00

3 11:40 9:39 399,9 55,405:00 19:5012 0,0 010:481,00

4 11:05 9:23 266,9 10,007:40 20:458 0,0 010:061,00

5  I см. 5:12 4:19 171,3 27,706:28 12:505 0,0 05:120,43

5  II см. 7:00 5:54 238,6 37,713:30 22:007 0,0 07:000,57

6  I см. 5:35 4:14 171,3 27,706:45 13:305 0,0 05:350,46

6  II см. 6:32 5:44 238,6 37,714:10 22:107 0,0 06:320,54

7  I см. 4:45 4:24 171,3 27,707:15 14:005 0,0 04:450,40

7  II см. 7:02 6:03 236,1 10,014:40 22:598 0,0 07:020,60

8  I см. 5:35 4:55 177,3 5,007:05 14:406 0,0 05:250,45

8  II см. 6:44 5:44 238,6 37,715:20 23:267 0,0 06:440,55

9  I см. 5:20 4:45 171,3 27,708:00 15:205 0,0 05:060,40

9  II см. 7:55 5:40 238,6 37,715:50 00:157 0,0 07:280,60

107,57 90,45 3519,7 452,8106 0,0 0Итого: 103,359,00

(00:00 - 23:59) О = О 0:44 1:50 39,01 38,15 31,210:44 39,29 38,41 31,4328,61 28,81

(00:00 - 23:59) У = У 0:59 2:23 36,21 35,61 30,521:02 34,65 34,10 29,4335,61 35,81
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